[image: image1.png]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
25.08.2023

       № 145
О назначении собрания граждан по вопросу выдвижения инициативного проекта «Благоустройство детской площадки по ул. 50 лет Октября «Гажа кад»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 27.06.2023 № 106 «Об инициативных проектах», Уставом Кудымкарского муниципального округа Пермского края Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Назначить собрание граждан по вопросу выдвижения инициативного проекта (проекта инициативного бюджетирования) «Благоустройство детской площадки по ул. 50 лет Октября «Гажа кад», планируемого к реализации на части территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края в границах ул. 50 лет Октября (ориентир дома № 22) г. Кудымкара:
1) дата, время место проведения собрания граждан: 08 сентября 2023 года в 19 часов 00 минут по адресу: Пермский край, Кудымкарский муниципальный округ, г. Кудымкар, ул. 50 лет Октября, д. № 22;

2) вопросы, выносимые на обсуждение собрания граждан: об участии в проекте инициативного бюджетирования в 2024 году, благоустройство детской игровой площадки по ул. 50 лет Октября в г. Кудымкаре.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Парма» и разместить на официальном сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, законности и депутатской этике.

	Председатель Думы

Кудымкарского муниципального округа

Пермского края

М.А. Петров
	Глава муниципального округа - глава администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края

Н.А. Стоянова